EDITAL Nº 038/2021

HOMOLOGA INSCRIÇÕES E PONTUAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA

ZELADOR ESCOLAR TEMPORÁRIO, EDITAL DE REABERTURA 019/2021

    A Presidente da Comissão Organizadora, Executora e Julgadora de
Processo Seletivo Simplificado para servidores temporários, da Prefeitura do Município de
Chopinzinho, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital,
seus anexos e demais disposições atinentes à matéria TORNA PÚBLICO A HOLOGAÇÃO DAS
INSCRIÇÕES E DA PONTUAÇÃO do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Zelador
Escolar, edital de reabertura nº 019/2021, nos seguintes termos:

    Art. 1º - Divulgar a relação de candidatos inscritos e pontuação do Processo
Seletivo Simplificado para servidores temporário, para o cargo de Zelador Escolar, em ordem
pontuação, sem aplicação dos critérios de desempate, Edital de Reabertura 019/2021, constantes
no Anexo I.

   Art. 2º - Mantêm-se em vigor as demais determinações editalícias e
publicações complementares.

Chopinzinho, PR, 24 de maio de 2021.

Luciani Gubert
Presidente

EDITAL Nº 038/2021

ANEXO I

QUADRO 1 – ZELADOR ESCOLAR TEMPORÁRIO

INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTOS

5098 ANA MAUAD PASQUALETTO 60

5048 ANTONIA KRATZKOSKI DUARTE 60

5024 CARLA ANDREIA ALVES DE QUADROS 60

5125
FRANCIELI MARIA FERNANDES DE SOUZA
ZUCONELLI 60

4935 IRENI SPEGIORINI 60

5041 JOCELI FERNANDES 60

5045 LILIANE  DA SILVA QUADROS LEITE 60

5172 MARCELO GUIMARAES BONDERVALLI 60

5018 MARCIA INES ZANOTTO 60

4937 MARICLEIA MARCONDES 60

5256 MARIELENE DUARTE 60

5111 MARILZA ROCHA DE SOUZA 60

4946 MARLENE DE QUADROS 60

4968 NATILEI ALVES DOS SANTOS 60

5080 NELI GOULARTE 60

4944 NOELI DA APARECIDA MORAES 60

5286 ROSECLEIA BATISTA 60

4983 ROSELI FATIMA DE QUADROS DOS SANTOS 60

4934 RUBIA MARA SPEGIORIN 60

4990 SALETE ALVES DE LIMA FENILI 60

5102 SIRLEI BASSANESE 60

5078 VILMA PIRES ROEGELIN 60

4942 IVONE CRISTINA FRANCISCO BARDINI 53

4939 JAIANE SCHUNIG 49

4966 ROZINEI SIQUEIRA BARBOSA 45

5266 NEUSA GONÇALVES DA SILVA 44

5020 ANA CLAUDIA DE QUADROS 40

5052 JUCEMARA DE LURDES GRAEBIM 38

4930 MARLI FERREIRA 38

5153 ADRIELI DE FATIMA PIASSA RAMOS 37

5267 BRUNA MONTEIRO 35

4967 NEIDE DOS SANTOS 31

4985 MARCIA FAGUNDES 27

5113 SUZANA LEITE 25

5017 SIDINEIA CAMARGO DE LISBOA 23

5075 IVONETE ROZENES 20

5152 MARIZETE DANUZO 12

5067 ZENAIDE RAMALHO ROZENES 12

4964 JAQUELINE SCHUNIG 11

4931 JOSE PIRES FILHO 08

5163 ANDREIA DA SILVA 06

4987 BERNADETE IZABEL RAUMUNDI 06

5157 MARCIELI CRISTINA SANTOS 03

5124 SIDINEI FORTES 01

5010 ADEMAR RODRIGUES 00

5235 ADINEIA ANGELA RISSARDI 00

5119 ALESSANDRA DA SILVA 00

5028 ALEXANDRE IGO BALDISSERA 00

5043 ALINE BENTO RIBEIRO 00

4932 AMANDA SULZBACH ZANIN 00

4993 ANA CLAUDIA LEMES 00

5070 ANA PAULA FORLIN 00

5189 ANA PAULA PEREIRA 00

5016 ANA PAULA SAUTHIER 00

5215 ANA ROSA DA SILVA FARIAS 00

5065 ANDRESSA BARRETO 00

5013 ANGELA LUCIA RICARDO 00

4971 BRUNA ELIS DOS SANTOS SILVA 00

5220 BRUNA PRESSER 00

5274 CAMILA APARECIDA WOLF MELGAÇO 00

5210 CARLA SANTANA 00

5027 CAROLINA VARGAS DOS SANTOS FARIAS 00

4979 CELSO ALVES DOS SANTOS 00

5159 CIBELI FERNANDA MAZIERO 00

5218 CLEVERSON BOCIO RAMOS 00

5243 DAIANA APARECIDA CAMARGO 00

4961 DANIEL BARATTO 00

5260 DANIELA DE OLIVEIRA RITTER 00

4977 DANIELA MOREIRA 00

5129 DOUGLAS RAFAEL OGLIARI 00

5069 EDIVANDRO DE SOUZA 00

5275 ELIANE FERNANDES ARAÚJO 00

5053 ELISANDRA GOZZI 00

5123 ELISANGELA LUIZ DE SOUZA 00

4945 ELIZEU FREITAS DE SANTIAGO 00

5133 FELIPE GAMA MOREIRA 00

4954 FLAVIA RAMOS DOS SANTOS 00

5057 GUSTAVO MOTA 00

5076 IRACEMA DE FATIMA DIAS 00

4943 IVANIR APARECIDA MULLER 00

5263 IVONES TELPIZOV DE PAULA 00

5046 JANETE LOPES DE QUADROS 00

4940 JENNIFER MARQUES KRAEMER 00

5064 JHEANE CINTHIA DE OLIVEIRA 00

5040 JOAO CEZAR DOS SANTOS 00

5012 JOCELIA BENITEZ 00

5255 JOCIELI MARIA ZAGO 00

5031 JOICE PAMELA DA CRUZ  DREHMER 00

5180 JONAS CLEITOS DE JESUS SANTOS QUEIROZ 00

5142 JORBESON PERERIA COSTA 00

4964 JOSIANE  GABRIELA  PIRES ROEGELIN 00

5249 JOVITAJUSTINA BOTTINI 00

5059 JULIANA MORAES DE LIMA 00

5073 KELLY ADRYANA GREEF DOS SANTOS BARBOSA 00

4963 LAIANE CHAGAS LENS 00

5116 LIANE DE COL ALBUQUERQUE 00

5093 LORENI CAMARGO DE LISBOA 00

5194 LUCIANA APARECIDA DE PAULA 00

5110 MAIARA BOCIO 00

5146 MARCELO DA CRUZ PIAZZA 00

5003 MARCOS EDUARDO RIEDEL 00

5032 MARIA HELENA LUCAS DA SILVA 00

4965 MARIA MARILY VERDI RIBEIRO 00

5044 MARILZA DE LIMA 00

5011 MARINDIA DA SILVA GABRIEL 00

5077 MARINEZ SOARES NIENDICKER 00

5062 MARISETE MOISES 00

5253
MARISTEL DO ROCIO TARESZKIEWICZ FERREIRA DA
COSTA 00

5033 MAURO AUGUSTOPACHECO SÁ 00

5214 MILENA  APARECIDA BASTOS RANGEL 00

5050 MIQUEIAS RIBEIRO 00

5039 MIRIAN SIQUEIRA DE MEIRA 00

5248 NADIANI HENGEM 00

5245 NEIDE MARIA DITTBERNER 00

4995 NEIVA DE FATIMA TESTON 00

4933 NOELI TOGNON SCHOLZE 00

4958 PRECILA ANTUNES DE OLIVEIRA 00

5185 RONALDO GIMENEZ MONTEIRO 00

5063 ROSANA DE FRANÇA 00

4982 ROSANGELA APARECIDA RODRIGUES DA SILVA 00

5213 ROSANI FORLIN 00

5036 ROSEMERI DA ROSA 00

5165 ROSENILDA PRESTES DE OLVIERA 00

4973 SAMANTA CRISTINA BORGES 00

5270 SANDRA MARA GRAFFUNDER 00

4948 SHERILLIN LINNETIS DOS PASSOS 00

5171 SILVANA KANIGOSKI 00

5193 SUELEN ALINE BRASIL 00

5108 SUELEN RODRIGUES DA SILVA 00

4941 SUELI VIEIRA DE OLIVEIRA SACCON 00

4989 SUSANA APRECIDA DE LIMA 00

5066 THAIS EDUARDA CORREIA DE SOUZA 00

4936 THAIS EDUARDA PONTES 00

5296 VALDEMIR RIBAS 00

5009 VALDEMIRO ANTONIO TELPIZOV  00

5095 VANILCE NUNES 00

5029 VERONICE ROCKENBACH 00

5005 WILLIAN DE OLIVEIRA 00

5184 WILLIAN FONTANIVE 00

4928 ZENAIDE NAVA ANDRE 00